
 

Dirección General de Función Pública 

Vara de Rey, 3 
26071 Logroño (La Rioja) 
941 29 11 93 
dg.funcionpublica@larioja.org 

Expediente: FA.39/21-22 

Referencia: EVB/JME/lmn 

Nº de resolución: 1649 

 

Resolución de la Dirección General de Función Pública por la que se aprueba la lista de 

espera para la provisión temporal e interina de plazas vacantes de la Escala Sanitaria del 

Cuerpo de Auxiliares Facultativos de Administración Especial (Auxiliar Enfermería) 

(FA.39/21-22) 

 

Vistos:  

 

1.- La Resolución 1205/2024, de 19 de junio, de la Consejería de Hacienda, Gobernanza Pública, Sociedad Digital 

y Portavocía del Gobierno (Boletín Oficial de La Rioja número 120 de 21 de junio de 2024), se convocan pruebas 

selectivas para la provisión de plazas vacantes de la Escala Sanitaria del Cuerpo de Auxiliares Facultativos de 

Administración Especial (Auxiliar Enfermería) (FA.39/21-22) 

 

2.- La propuesta de lista de espera, de conformidad con la base 8.4 de la resolución de convocatoria, formulada el 

25 de junio de 2025 por el Tribunal Calificador de dichas pruebas selectivas. 

 

Esta Dirección General de Función Pública, en uso de las facultades conferidas en el artículo 17 apartado d) del 

Decreto 51/2023, de 14 de julio, por el que se establece la estructura orgánica de la Consejería de Hacienda, 

Gobernanza Pública, Sociedad Digital y Portavocía del Gobierno, y sus funciones en desarrollo de la Ley 3/2003, 

de 3 de marzo, de Organización del Sector Público de la Comunidad Autónoma de La Rioja, 

 

 

RESUELVE 

 

Primero. - Aprobar la lista de espera para la provisión temporal e interina de plazas de igual o análogo contenido 

profesional, que figura en el Anexo a esta resolución y ordenar la publicación de este Anexo de conformidad con el 

punto segundo de la presente resolución.  

 

Segundo. -  La presente resolución entrará en vigor a partir del día siguiente de la publicación de su Anexo en el 

tablón de anuncios virtual de la sede electrónica de la administración general de la Comunidad Autónoma de La 

Rioja y, a efectos exclusivamente informativos, en la dirección de internet www.larioja.org/empleopublico.  

 

La presente resolución no pone fin a la vía administrativa, contra la misma podrá interponerse recurso de alzada 

ante la Consejería de Hacienda y Administración Pública, en el plazo de un mes a contar desde el día siguiente al 

de su publicación, de acuerdo con el artículo 45 de la Ley 4/2005, de 1 de junio, de Funcionamiento y Régimen 

Jurídico de la Administración de la Comunidad Autónoma de La Rioja, y de los artículos 112.1, 121 y 122 de la Ley 

39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas. 

1 21

00860-2024/071191 Resolución Solicitudes y remisiones generales 2025/0579533

1 Director General

2

Director General Angel Sainz Yangüela 26/06/2025 18:38:52

SELLADO ELECTRÓNICAMENTE por Gobierno de La Rioja con CSV: E1RMXEBEZLPRZKY Dirección de verificación: https://www.larioja.org/verificacion 26/06/2025 18:39:47



 

 

Anexo* 

Lista de espera proveniente de las pruebas selectivas para la provisión de plazas vacantes para el acceso de la 

Escala Sanitaria del Cuerpo de Auxiliares Facultativos de Administración Especial (Auxiliar Enfermería) (FA.39/21-

22) convocadas por Resolución 1205/2024, de 19 de junio, de la Consejería de Hacienda, Gobernanza Pública, 

Sociedad Digital y Portavocía del Gobierno 

 

Nº Orden  Apellidos, Nombre  DNI  

1  Jiménez Cruz, Ascensión  ***6826**  

2  Moreno Alba, Laura    ***9244**  

3  Díaz de Cerio Beltrán, Sara  ***1890**  

4  Sáenz de Urturi Cabezón, Estibaliz  ***7828**  

5  Zabala García, Carla  ***9558**  

6  Galdeano Pelarda, María Yolanda  ***4609**  

7  Rubio Montalvo, Nuria  ***9713**  

8  Beltrán Sierra, Sara  ***3432**  

9  Tejada Gil, María Teresa  ***6843**  

10  Camarasa Fernández, Daniel    ***4421**  

11  Arjona García, María Valvanera  ***5444**  

12  Ramiro Iturriaga, María Iciar  ***8179**  

13  Cañas Angulo, María Felisa  ***6099**  

14  Jiménez Pastor, Laura  ***4488**  

15  Nestares Tobalina, Sara  ***2262**  

16  Asensio Calatrava, Cristina  ***5348**  

17  Romero Pastor, Aroa  ***1075**  

18  Cabello Andrés, Patricia  ***9506**  

19  Pinillos del Castillo, Marta  ***5767**  

20  Alonso Merino, Marta  ***5774**  

21  Gómez Benito, Jennifer  ***2133**  

22  De la Torre Cortes, María Teresa  ***9923**  

23  Ruiz Ruiz, Silvia  ***8612**  

24  Díaz Sanz, María Jesús  ***5715**  

25  González Hernández, Sandra  ***9545**  

26  Tobalina Lázaro, Susana  ***1969**  

27  Vallejo Antúnez, Ana María  ***0567**  

28  Gómez Martínez, Nerea  ***3054**  

29  Alonso Núñez, Julia Evarista  ***7053**  

13 21

00860-2024/071191 Resolución Solicitudes y remisiones generales 2025/0579533

1 Director General

2

Director General Angel Sainz Yangüela 26/06/2025 18:38:52

SELLADO ELECTRÓNICAMENTE por Gobierno de La Rioja con CSV: E1RMXEBEZLPRZKY Dirección de verificación: https://www.larioja.org/verificacion 26/06/2025 18:39:47



 

30  Blanco Mazo, María Rocío  ***5742**  

31  Caballero Ruiz, Mónica  ***7237**  

32  García Bastida, Ana Soledad  ***5403**  

33  Goyenechea Urdiales, Izaskun  ***1133**  

34  Sacristán Fernández, María Yolanda  ***5935**  

35  Argumosa Sáez, María Teresa  ***5109**  
36  Rubio Sáenz, Laura  ***0981**  
37  López Negueruela, Margarita Yolanda  ***6677**  
38  Pérez Arellano, Silvia María  ***8861**  
39  Barrios García, Ana Isabel  ***9336**  
40  Illescas León, Maura Dorila  ***7977**  
41  Rojas Rivera, Nuria  ***9519**  
42  Varea Pastor, Sonia  ***9291**  
43  Pardo Gil, María Gema  ***7309**  
44  Zorzano Hurtado, Adoración  ***9378**  
45  Fernández Cristóbal, María Pilar  ***6037**  
46  Pérez Hernández, María Elisa  ***0010**  
47  García Miguel, Raquel  ***3677**  
48  López Uceda, Paula  ***3620**  
49  Álvarez Donat, María Aurelia  ***9658**  
50  Delgado Molano, María del Mar  ***9487**  
51  Valle Solana, Patricia  ***9908**  
52  Cupitra González, Viviana  ***8010**  
53  Iraolagoitia Lasa, Rosa  ***9302**  
54  Jiménez Amezaga, Lorena  ***9473**  
55  Aramayo Arrieta, Larraitz  ***6044**  
56  Serrano Acitores, Paula  ***2245**  
57  Solozábal Montaña, Samuel  ***2105**  
58  Tristán López, Cristina  ***2456**  
59  Filigrana Lazo, Chris Lizeth  ***8907**  
60  Irala Areco, Graciela  ***5279**  
61  Mendoza Prado, Erika  ***0974**  
62  Ojeda Soliz, Laura Alcira  ***8872**  
63  Galán López, Verónica  ***0824**  
64  García Prado, María Eulalia  ***2891**  
65  Gómez Carnicero, Alejandra  ***8965**  
66  Argandoña Vallejo, Cristina  ***4092**  
67  Blázquez Leza, Leticia  ***1979**  
68  Garcés del Garro Arnedo, Josefina  ***4175**  
69  Hernández Jiménez, Fermín  ***3746**  
70  Susin Asenjo, Edurne  ***6221**  
71  Aragón Sáinz, María Sonia  ***7588**  

14 21

00860-2024/071191 Resolución Solicitudes y remisiones generales 2025/0579533

1 Director General

2

Director General Angel Sainz Yangüela 26/06/2025 18:38:52

SELLADO ELECTRÓNICAMENTE por Gobierno de La Rioja con CSV: E1RMXEBEZLPRZKY Dirección de verificación: https://www.larioja.org/verificacion 26/06/2025 18:39:47



 

72  García Acosta, Carolina del Valle  ***2176**  
73  Jiménez Martínez, Sara  ***0541**  
74  Mata Dañobeitia, Ainhoa  ***9643**  
75  Prieto Hernández, Luz Anyela  ***3404**  
76  Alves López, Margarita  ***7215**  
77  Carranza Farfán, Katherine  ***3467**  
78  García Ponce, Ytzel  ***8171**  
79  Lacarra Jiménez, Estela  ***9423**  
80  Lerena Gómez, Ana  ***1326**  
81  Muñoz Paola, Natalia  ***7034**  
82  Palacios Jiménez, María  ***9597**  
83  Turrión Hernández, José  ***8467**  
84  Sanz Sáinz, Jesica  ***4569**  
85  Antón García, María Allende  ***0102**  
86  Balda Bueno, Lorena  ***0362**  
87  Berceo Polo, María de los Ángeles  ***5474**  
88  Castroviejo Martínez, Laura  ***2586**  
89  Pellejero Gil de Gómez, Sonia  ***0069**  
90  Peñalba Picón, Ascensión María  ***2455**  
91  Pérez Sotelo, Marcos  ***8590**  
92  Popescu, Ionut Andrei  ***7176**  
93  Terradillo Alonso, Jennifer  ***0252**  
94  Aransay Sesar, Carmen Amaya  ***7087**  
95  Gil Covaleda, Cristina  ***5046**  
96  Acobi Rodríguez, Alba  ***2064**  
97  Caballero Cazorla, Mercedes  ***4701**  
98  Calvo Sáenz, Andrea  ***7867**  
99  Fernández Sáenz, Roberto  ***3791**  

100  Galilea González, María  ***7317**  
101  Loero Sáenz de Jubera, Zuriñe  ***7650**  
102  Rodríguez Illan, Pilar  ***6213**  
103  Taranu, Catalina  ***8472**  
104  Ibáñez Sáenz López, María del Carmen  ***3978**  
105  Medel De Pablo, Sandra  ***3230**  
106  Mesonero Martínez, José Manuel  ***3580**  
107  Trapero Jiménez, Paula  ***9949**  
108  Alonso Gutiérrez, María Teresa  ***8600**  
109  Moral Belloso,Vidal Rodrigo  ***9853**  
110  Prados Echeverría, María Cleofe  ***5585**  
111  Ribera Añez, Esther  ***8713**  
112  Martínez Miguel, Lorena  ***8738**  
113  Prado Montiel, Elsa Clara  ***0873**  
114  Rodríguez Gómez, Miren Itxaso  ***7511**  

15 21

00860-2024/071191 Resolución Solicitudes y remisiones generales 2025/0579533

1 Director General

2

Director General Angel Sainz Yangüela 26/06/2025 18:38:52

SELLADO ELECTRÓNICAMENTE por Gobierno de La Rioja con CSV: E1RMXEBEZLPRZKY Dirección de verificación: https://www.larioja.org/verificacion 26/06/2025 18:39:47



 

115  Sánchez Gutiérrez, Sandra Bibiana  ***8845**  
116  Andrés Apellániz, María Soledad  ***4817**  
117  Fernández Rubio, María Teresa  ***9985**  
118  Arenzana Hernández, Rebeca  ***9804**  
119  García Palomar, María Inmaculada  ***4924**  
120  Gómez Soldevilla, Dunia  ***0813**  
121  Aguilar Matute, Beatriz  ***1105**  
122  Pacheco Sicart, Desiree Cristina  ***5253**  
123  Pérez Fernández, Leonor  ***1148**  
124  Jiménez Cascante, María Encarnación  ***8152**  
125  Justo De Colaprico, Isabel Teresa  ***6919**  
126  Ocón Rodríguez, Silvia  ***8643**  
127  Sánchez Sáenz, Beatriz  ***9267**  
128  Carnero Garzo, Ana  ***2726**  
129  Pastor Jaime, Soraya  ***3180**  
130  Zorzano Saiz-Aja, Laura  ***9867**  
131  Altisench Ovejero, Verónica  ***0707**  
132  Fernández Mendizábal, María Concepción  ***7806**  
133  Martínez Lancha, Mercedes  ***4259**  
134  Rodanes Martínez, Ana María  ***8425**  
135  Sáenz-Diez Rubio, María Teresa  ***3712**  
136  Torres Burgos, María Susana  ***5431**  
137  Vallejo Calavia, Alba  ***4342**  
138  Dos Santos Dos Santos, María Tatiane  ***7477**  
139  Megna, Daiana Carina  ***1269**  
140  Navascues Pellejero, Beatriz  ***9671**  
141  Rodríguez Terrones, Olga  ***5077**  
142  Sagarminaga Cristóbal, Ana  ***9448**  
143  Sáenz Torres, María del Mar  ***7615**  
144  Arriero De Paz, Sara  ***1947**  
145  Barrasa Balda, Marina  ***9916**  
146  Gil Fernández, Cristina  ***2368**  
147  Villar Oca, Marta  ***6548**  
148  Damoc, Lucia  ***0577**  
149  García González, Adriana  ***4074**  
150  Guzmán Romero, Allende  ***0879**  
151  Ibáñez Cid, Débora  ***0739**  
152  Jiménez Calvo, Adriano Silverio  ***3858**  
153  Robres Bachiller, María Olga  ***5068**  
154  Villalva Inca, Jessica Elizabeth  ***9236**  
155  Eito Zapata, María  ***4696**  
156  Fernández Peña, Marta  ***3138**  
157  Galindo Relinque, Antonia María  ***1070**  

16 21

00860-2024/071191 Resolución Solicitudes y remisiones generales 2025/0579533

1 Director General

2

Director General Angel Sainz Yangüela 26/06/2025 18:38:52

SELLADO ELECTRÓNICAMENTE por Gobierno de La Rioja con CSV: E1RMXEBEZLPRZKY Dirección de verificación: https://www.larioja.org/verificacion 26/06/2025 18:39:47



 

158  Perucha Méndez, Patricia  ***5081**  
159  Ramírez Martínez, María Rosa  ***5662**  
160  Bernedo Romero, Beatriz  ***4114**  
161  Luna García, María Luisa  ***6308**  
162  Moreno Ruiz, María Guadalupe  ***9872**  
163  Yaben Barainca, Magali Emiliana  ***5509**  
164  Baños Martínez, Isabel  ***1120**  
165  Cariñanos Villar, Alejandro  ***4119**  
166  De la Cruz Ventura, Yanire  ***8503**  
167  Hernández Jiménez, María Pilar  ***9144**  
168  Llorente Matute, Alicia  ***4091**  
169  Pedroche Martín, Patricia  ***0805**  
170  Pérez Oriola, Lorena  ***8874**  
171  Román Blanco, Aránzazu  ***1190**  
172  Cabral Villasantti, Lilian  ***7947**  
173  Delgado Moreno, María Luisa  ***6621**  
174  Fontaneda López, Julia  ***3652**  
175  Loza Lumbreras, Rocío  ***3515**  
176  Mateo Martínez, Ana  ***8420**  
177  Coll Núñez, Bertha María  ***2495**  
178  Cuya Liza, Ruby Felicita  ***1780**  
179  Muñoz Jiménez, Pilar  ***2062**  
180  Palacios Cerván, Erika  ***2767**  
181  Rojas Mendoza, Diana Amparo  ***7821**  
182  Galarreta Sobrón, Lucia  ***1696**  
183  Gómez Casamayor, Lucia  ***2263**  
184  Gutiérrez Jiménez, Mercedes  ***4000**  
185  Hernáez Bartolomé, María José  ***9392**  
186  Prieto Asenjo, Mónica  ***5627**  
187  Quiñones Herce, Eva  ***9835**  
188  Ruiz Santander, Ana Belén  ***8922**  
189  Arpón Valdemoros, Inmaculada  ***0493**  
190  Lobato García, Begoña  ***1848**  
191  Mangado Martínez, Carmen  ***4999**  
192  Ugarte Lalinde, Leticia  ***8551**  
193  Barbosa Corvo, Héctor  ***9951**  
194  Cañas Marijuan, Judit  ***1628**  
195  García Davalillo, Zaira  ***7532**  
196  García Méndez, María Ángeles  ***4785**  
197  Izquierdo Sagarribay, Alba  ***4348**  
198  Sáez Tome, Raquel  ***0207**  
199  Sanz Martínez, Maia  ***8846**  
200  Sarralde Ramos, Ana  ***0262**  

17 21

00860-2024/071191 Resolución Solicitudes y remisiones generales 2025/0579533

1 Director General

2

Director General Angel Sainz Yangüela 26/06/2025 18:38:52

SELLADO ELECTRÓNICAMENTE por Gobierno de La Rioja con CSV: E1RMXEBEZLPRZKY Dirección de verificación: https://www.larioja.org/verificacion 26/06/2025 18:39:47



 

201  Boldor Husar, Andreea Claudia  ***7406**  
202  Delgado Fernández, María del Coro  ***8116**  
203  Fernández Martínez, Carlos  ***9849**  
204  López Marín, Alba Teresa  ***7439**  
205  Moreno Rubio, Isabel  ***9862**  
206  Ochoa Sampedro, Sonia  ***8429**  
207  Alonso González, María Trinidad  ***6285**  
208  Álvarez Guinaldo, Lorena  ***5158**  
209  Balmaseda Treviño, Inmaculada  ***9355**  
210  Baltanas Rodríguez, Belén  ***3445**  
211  De Marcos Foncea, Montserrat  ***0135**  
212  Espinoza Cuellar, Maribel  ***9242**  
213  González Calvo, Ainara  ***4597**  
214  Grigorita Grogorita, Diana Ionela  ***9274**  
215  Gurrea Ruiz, Naiara  ***2459**  
216  Hurtado Acosta, Nancy Xiomara  ***3440**  
217  Melgosa Zabala, Lidia  ***7764**  
218  Arribillaga Buldain, Ainhoa  ***4833**  
219  Caro Martínez, Esteban Antonio  ***1673**  
220  Delgado Pardo, María Natividad  ***5715**  
221  Figueroa Ribera, Grecia  ***5693**  
222  González Corcho, Virginia  ***2085**  
223  Abaca Valle, Marcela Fabiana  ***4464**  
224  Bozalongo Ortiz, Elena  ***9041**  
225  Carrascosa Pellicer, Mercedes  ***8210**  
226  Cruz Carnero, Yaiza  ***5264**  
227  Del Pueyo Ugarte, María  ***3873**  
228  González García, María Aránzazu  ***4547**  
229  Moral Casado, María Rosario  ***8135**  
230  Pajares Tabernero, María Arantzazu  ***9419**  
231  Rubio Domínguez, María Inmaculada  ***6390**  
232  Sedano Jiménez, Marcos  ***7447**  
233  Martínez Domínguez, Miriam  ***9802**  
234  Ortiz Hincapié, Juan Esteban  ***7904**  
235  Steven Carasa, Arturo  ***8867**  
236  Vitoria Millán, Yolanda  ***7821**  
237  Barragán Pascual, Leire  ***4320**  
238  Escaray Ulibarri, Concepción  ***7852**  
239  Guenane Beffeda, Houria  ***2186**  
240  Lejarraga Ruiz, Paula  ***8404**  
241  Ramírez de Arellano Alguacil, Yolanda  ***7578**  
242  Turcu Faur, Elena Alina  ***6272**  
243  González De Esteban, Marta  ***9065**  

18 21

00860-2024/071191 Resolución Solicitudes y remisiones generales 2025/0579533

1 Director General

2

Director General Angel Sainz Yangüela 26/06/2025 18:38:52

SELLADO ELECTRÓNICAMENTE por Gobierno de La Rioja con CSV: E1RMXEBEZLPRZKY Dirección de verificación: https://www.larioja.org/verificacion 26/06/2025 18:39:47



 

244  Gutiérrez Marín, M. Mercedes  ***0200**  
245  Igea Martínez, María Carmen  ***1744**  
246  Mena Pérez, María Cristina  ***8117**  
247  Merino De los Santos, María  ***9604**  
248  Pozo Linares, Encarnación  ***4030**  
249  Rodríguez Legasa, Beatriz  ***9917**  
250  Elizalde Carnicero, Mónica  ***0953**  
251  Merino Murguzur, Izaskun  ***7720**  
252  Ovejero Martínez, María Reyes  ***5019**  
253  Santamarta Bahamonde, Nerea  ***0295**  
254  Viana Torrubiano, María Teresa  ***5380**  
255  Viniegra García, Santiago  ***8907**  
256  Esali, Seniz  ***1578**  
257  Forcada Gabarre, María  ***3849**  
258  García Martín, María Sandra  ***6897**  
259  Gobantes Lejarraga, Marta  ***8356**  
260  González Vitoria, Mario  ***7458**  
261  Martínez Mantilla, Gwendoly Karolina  ***0112**  
262  Miu, Daniela  ***5233**  
263  Oca Larrea, Selene Bárbara  ***1484**  
264  Rodríguez Lastra, María Mercedes  ***3884**  
265  Sola Calle, María Elena  ***5438**  
266  Subero Martínez, Ana  ***9761**  
267  Domínguez Falcón, Pablo  ***3750**  
268  García Gutiérrez, Marta  ***0693**  
269  Khan Nadeen, Fardous  ***8120**  
270  Ruiz San Baudilio, Alberto  ***9584**  
271  Tejerina Fierro, Ana Luisa  ***9552**  
272  Torrealba Gurria, Raquel  ***8531**  
273  Álvarez Gómez, Luz Edith  ***3804**  
274  Calvo Raigon, Mónica  ***3530**  
275  Fernández Minguillón, Nerea  ***7804**  
276  González Sambad, Lorena  ***9672**  
277  Hernández Hernández, Ana  ***8024**  
278  Lacatus, María  ***6102**  
279  Losa Fernández, Eva  ***3425**  
280  Martínez Tuarez, Olga Lidia  ***9555**  
281  Palacios Martín, Rocío  ***2389**  
282  Sáenz Burillo, María Candelas  ***7578**  
283  Viloria Diez, Javier  ***7391**  
284  Cea Polo, Paula  ***8498**  
285  Lucente, Gherardassunto Fedor  ***6457**  
286  Marco Ayala, Raquel  ***8887**  

19 21

00860-2024/071191 Resolución Solicitudes y remisiones generales 2025/0579533

1 Director General

2

Director General Angel Sainz Yangüela 26/06/2025 18:38:52

SELLADO ELECTRÓNICAMENTE por Gobierno de La Rioja con CSV: E1RMXEBEZLPRZKY Dirección de verificación: https://www.larioja.org/verificacion 26/06/2025 18:39:47



 

287  Román Gonzales, Yandira  ***8060**  
288  Sevilla Barragán, Nerea  ***7575**  
289  Villoslada Bobadilla, María Mercedes  ***4703**  
290  García Llarena, Daniel  ***7517**  
291  Gómez Sánchez, María Dolores  ***9465**  
292  Jaldin Zurita, Gloria Jhanet  ***5963**  
293  Magurean, Loredana  ***8567**  
294  Martín Cantos, Marta  ***5689**  
295  Martínez Moral, Laura  ***3649**  
296  Murillo Infante, Rubén  ***8685**  
297  Romanos Anguiano, Marta  ***2078**  
298  Streche, Ana Luisa  ***3104**  
299  Cabeza Sánchez, Ana Isabel  ***0659**  
300  Calderón Aguirre, María Alejandra  ***4063**  
301  Jaldin Zurita, Cintia  ***7864**  
302  Sáez Nalda, David  ***9445**  
303  Severiche Espinoza, Lizeth  ***9121**  
304  Domeño Cobo, Rafael  ***4788**  
305  Jiménez Gutiérrez, Rocío  ***9224**  
306  Prado Garavito, Martha Elena  ***3482**  
307  Santamaría Muro, Paula  ***2465**  
308  Tirado López, Eva  ***3964**  
309  Adán Morentín, María  ***9950**  
310  Bendourou Ezquerro, Omar  ***3907**  
311  Del Campo Benito, Sara  ***0725**  
312  García Marcos, Belén  ***0059**  
313  Hernández Ceña, Rosana  ***6333**  
314  Bouzri El Jamzoumi, Soumaya  ***6166**  
315  De Oliveira Madancos, Daniela Filipa  ***4178**  
316  Pajares Cárcamo, Cintia  ***4348**  
317  Álvarez Molina, Aida María  ***0532**  
318  Blanco Novillo, Hortensia  ***6556**  
319  Liza Silva, Delka  ***4152**  
320  Navarro Sabater, Sergio  ***1555**  
321  Obregón Aragón, Susana  ***6815**  
322  Rubio Silva, María Ángeles  ***0113**  
323  Vásquez Del Águila, Mónica Valeria  ***7697**  
324  Bernedo García, Patricia  ***9234**  
325  Cerrolaza Jiménez, Miriam Patricia  ***0205**  
326  Jiménez Gutiérrez, María de los Ángeles  ***9223**  
327  Larrea Fernández, Carolina  ***8201**  
328  Rodrígues De Sousa, María Lucia  ***4040**  
329  Carrascal Sevilla, Lexander José  ***2361**  

20 21

00860-2024/071191 Resolución Solicitudes y remisiones generales 2025/0579533

1 Director General

2

Director General Angel Sainz Yangüela 26/06/2025 18:38:52

SELLADO ELECTRÓNICAMENTE por Gobierno de La Rioja con CSV: E1RMXEBEZLPRZKY Dirección de verificación: https://www.larioja.org/verificacion 26/06/2025 18:39:47



 

330  Mangado Palacios, Mireia  ***2244**  
331  Martínez Ezquerro, Juan  ***2947**  
332  Martínez Sáenz, Ana María  ***6302**  
333  Cano Peñalba, Estela  ***7853**  
334  González Losa, Laura  ***8161**  
335  León Payueta, María Asunción  ***8721**  
336  Pérez Correyero, Nuria  ***3635**  
337  Frías Vicente, Lara  ***1573**  
338  Gómez Sota, María  ***1476**  
339  Herce Díaz, Verónica  ***3325**  
340  Purroy La Orden, María Luz  ***5797**  
341  Aguirre Pelayo, Esther  ***3106**  
342  Amnad Arjaz, Kautar  ***4109**  
343  Beni Tamayo, María Luisa  ***5621**  
344  Hernández Aybar, Sabrina  ***7705**  
345  Suciu, Nicoleta Viorica  ***2923**  
346  Dorado Crespo, María del Pilar  ***8295**  
347  Ubis Ruiz, María Teresa  ***9250**  
348  Varona Magaña, Esther  ***3589**  
349  Moran Iglesias, June  ***4518**  
350  Martín Vitoria, Yara  ***9899**  
351  Torrealba Domínguez, Santiago  ***4736**  
352  Benchrif Chaibi, Soumia  ***6597**  
353  Barba Padilla, Viviana  ***7956**  
354  Caro Martínez, Liliana del Carmen  ***1672**  
355  Fernández Rabanal, Marta  ***5444**  
356  Galán Forcada, Fátima  ***4574**  
357  García Chasco, Alba  ***1424**  
358  Suso García, Rebeca  ***2070**  
359  Alcalá Rubio, Beatriz  ***1573**  
360  Alonso Ochoa, Mariela Guadalupe  ***1364**  
361  Blázquez Benito, Jorge  ***8834**  
362  González Ramírez, Endika  ***9871**  
363  Álvarez Calvo, Ana  ***7471**  
364  Llorente Martínez, Rosa María  ***4260**  
365  Alonso Pascual, Marta  ***6285**  
366  Pérez Valdemoros, Celia  ***9558**  
367  Toledo Galán, Clara  ***7331**  

 
*Anexo para su publicación 

21 21

00860-2024/071191 Resolución Solicitudes y remisiones generales 2025/0579533

1 Director General

2

Director General Angel Sainz Yangüela 26/06/2025 18:38:52

SELLADO ELECTRÓNICAMENTE por Gobierno de La Rioja con CSV: E1RMXEBEZLPRZKY Dirección de verificación: https://www.larioja.org/verificacion 26/06/2025 18:39:47


